
in esecuzione della presente deliberazione

sono stati emessi i seguenti mandati:

N. del diL.

N. del diL

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: approvazione programma "CALATABIANO ESTATE 2011" e contestuale

prelevamento dal fondo di riserva ordinario per aumentare la disponibilità dei Codd

1.05.02.03/3, 1.05.02.07/1 e 1.05.02.02/4.

L'anno duemilaundici, giorno

alle ore

.Vu, del mese di

u) e segg., nella sala delle adunanze del

Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 PETRALIA dr. arch. ANTONIO FILIPPO

2 FAZIO ANTONINO

3 DESTRO MIGNINO dr.ssa SIMONA

4 LALIMINACARMELO

5 SAMPERI dr. SALVATORE

6 SPINELLA CARMINIA

7 SPOTO geom. AGATINO

Carica

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

X
X

X

X
X

X

Assente

X

Non sono intervenuti i Sigg.:

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale doti w1

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

[y$ Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente

esecutiva ai sensi dell'ari 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la

correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

-1 -





PROPOSTA DI DELIBERA n ^3 del Zlìcfy]
sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale. '

Proponente y^ly^ Uragy Redigente

// Sindaco , '' /W^ Resp. le del fyfejsio Socio Culturale

OGGETTO: approvazione programma "CALATABIANO ESTATE 2011" e contestuale

prelevamento dal fondo di riserva ordinario per aumentare la disponibilità dei Codd 1.05.02.03/3,

1.05.02.07/1 e 1.05.02.02/4.

PREMESSO CHE, durante la stagione estiva e, principalmente, nel mese di agosto,

rAmministrazione Comunale, per rendere piacevoli i soggiorni estivi della numerosa popolazione

turistica e dei cittadini calatabianesi e promuovere le bellezze architettoniche ed ambientali del

proprio territorio, intende realizzare varie iniziative, anche con l'ausilio delle locali associazioni

culturali e sportive;

CHE, a tal fine, si è redatto il programma "CALATABIANO, ESTATE 2011", elaborato dal

servizio socio-culturale e spettacolo di concerto con il Sindaco, allegato al presente atto, il quale

include varie manifestazioni musicali, teatrali, folkloristiche e di intrattenimento;

CHE, nell'ambito delle manifestazioni del suddetto programma, che si allega al presente atto, come

parte integrante e sostanziale, nei giorni 16, 17 e 18 agosto, sono previste anche le "Serate

medievali ed il Palio dei Cruillas di Calatabiano ";

RITENUTO, pertanto, di assumere, nei limiti degli stanziamenti impegnabili, mediante l'adozione

dì atti di gestione, i costi delle forniture, servizi, diritti SIAE necessari per l'organizzazione e la

buona riuscita delle iniziative suddette;

VISTA la L. R. n. 23/1998 e la L. R. n. 30/2000;

VISTO l'Ordinamento finanziario e contabile di cui al D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche

ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

SI PROPONE DI

APPROVARE l'allegato programma concernente l'oggetto;

ASSUMERE i costi relativi a:

> fornitura straordinaria ENEL;

> diritti SIAE;

> service, audio e luci;

> manifesti;

> spettacoli;

> pubblicità;

> palco;

ASSEGNARE, per le predette spese, i seguenti stanziamenti di bilancio:

> 1.05.02.03/3, che si impingua con prelevamento dal fondo di riserva ordinario (cod. 1.01.08.11)
per €7.933,00;

> 1.05.02.07/1, che si impingua con prelevamento dal fondo di riserva ordinario (cod. 1.01.08.11)

per €1.700,00;

> 1.05.02.02/4, che si impingua con prelevamento dal fondo di riserva ordinario (cod. 1.01.08.11)

per €700,00;

nonché i contributi assegnati dalla Provincia Regionale di Catania di importo pari ad € 20.000.00 ed €

3.000,00;

DARE ATTO che, quanto al disposto prelevamento dal fondo di riserva ordinario, competente

è la Giunta Comunale.

DEMANDARE ai competenti Responsabili di Area, l'adozione di ogni adempimento gestionale in

esecuzione al presente atto.





PROGRAMMA ESTATE 2011

30 luglio 2011

Venerdì ore 17,30

Spiaggia S. Marco

31 Luglio 2011

Domenica ore 21,00

P.za Vitt. Emanuele

05 agosto 2011

Venerdì ore 21,00

Parco Cocula

06 agosto 2011

Sabato ore 21,00

P.zza V, Emanuele

7 agosto 2011

Domenica ore 21.00

P.zza V. Emanuele

10 agosto 2011

Mercoledi ore 21,00

Parco Cocula

12 agosto 2011

Venerdì ore 21,00

P.za V. Emanuele

13 agosto 2011

Sabato ore 21,00

P.zza Vitt. Emanuele

15 agosto 2011

Lunedì ore 21.00

P.zza V. Emanuele

16 agosto 2011

Martedì ore 18,30

Salone dei Cruillas

ore 22,00 Sagrato Chiesa SS.Crocifisso

17 agosto 2010

Mercoledi ore 20,00

P.zza del Mercato

18 agosto 2010

Giovedi ore 20,00

P.zza del Mercato

Festa dell'Aquilone

A cura della Pro-loco

Spettacolo conclusivo bambini del

Progetto "Peter Pan 2°"

Spettacolo di animazione per bambini

a cura della "Sun Proget"

"Hansel & Gretel" fiaba teatrale a cura

dell'ass.ne culturale "il Carro di Tespi"

"L'awucatu difìnsuri" commedia in 3

atti di Alfredo Danese a cura dell'ass.ne

"Le Tre Fontane"

"Note sotto le Stelle" concerto

bandistico a cura dell'Ass.ne "V.

Bellini"

"Giorno di festa" Commedia in 3 atti

di Pippo Spampinato a cura dell'ass.ne

Giovanni Grasso

"Festa del Pesce"

a cura dell'ass. " Circolo Nautilus"

"Donna del Mare 2011"

a cura dell'ass. "Play Village"

"Balli di ferragosto" serata di ballo a

cura dell'ass.ne Arci-Jonathan

Le serate medievali

"Convegno al Castello di Calatabiano"

"Draut e i suoi Pirati" con G. Calcagno

a cura dell'ass. Giovani Oggi

Le serate medievali

"VI Palio dei Cruillas"

a cura dell'ass. Giovani Oggi

Le serate medievali

"Festa al Borgo"

a cura dell'ass. Giovani Oggi





19 agosto 2011

Venerdì ore 21.00

P.za V. Emanuele

20 agosto 2011

Sabato ore 21,00

Parco Cocula

21 agosto 2011

Domenica ore 21,00

P.za del Mercato

24 agosto 2011

Mercoledì ore 21,00

P.za Gesù e Maria

25 agosto 2011

Giovedì ore 21,00

Parco Cocula

26 agosto 2011

Venerdì ore 21.00

Copertura Torrente Zambataro

27 agosto 2011

Sabato ore 21.00

Copertura Torrente Zambataro

Commedia in due atti "La Locandiera"

di C. Goldoni

a cura dell'ass.ne "il Carro di Tespi"

"II soldo bucato" fiaba teatrale a cura

dell'ass.ne "II Carro di Tespi"

Spettacolo Musicale

Serata jazz

Spettacolo dell'Opera dei Pupi Siciliani

"Garibaldi e lo sbarco dei Mille" a cura

dell'ass.ne Marionettistica Popolare

Siciliana

Serata di ballo liscio

a cura della Scuola di ballo del

M.stro G. Patanè

Serata di ballo liscio

a cura di Desirè Torre





1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'ari. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE:

favorevole/c^fffffib per i seguenti motivi:

Calatabiano lì

A AMMINISTRATIVA

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'ari. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile, si esprime PARERE:

favorevole/e^aanÈrper i seguenti motivi

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Calatabiano lì







Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sottoscrive.

IL^RESIQIENTE

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE

V

La presènte Deliberazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal _._. al

. . , con il n. del

Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo

Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell'ari. 11 della L.R.

n. 44/91 e ss. mm. ed ii., dal . . al . . , e che contro la

stessa non sono stati presentati reclami.

lì IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) M ai sensi dell'alt. 12, comma& - 2, della L.R. n. 44/91.

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, K\2A$\. IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione* è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria

-2-


